[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº  078/2015

INDICAO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite junto

ao Departamento competente a instalação de Redutor de Velocidade

(lombada) na Rua Constância Rossi Rani, situada no Bairro Jardim

Lagoinha.

JUSTIFICATIVA: Moradores justificam a necessidade da

instalação de lombada como forma de inibir o excesso de velocidade por

parte dos veículos que transitam pela referida rua.  Seria uma maneira de

coibir os abusos cometidos por condutores imprudentes, considerando o

eminente risco de acidentes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de Maio de 2015.

_________________________________

Vereadora:  Norma Jamus Villela

Prot. Nº 195/15

Em 01/06/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 01/06/15